

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybúranie jestvujúcich sklobetónových okien, montáž a dodávka nových okien a dverí

JKSO:
Miesto: Rožňava, Zlatá ul. 311/5

KS:
Dátum: 11.05.2024

Objednávateľ:
SOŠ technická

IČO: 17050545
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
BE -JI MONT s.r.o. Letná 45, 040 01 Košice

IČO: 44 355 688
IČO DPH: SK2022671816

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	131 725,72
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	131 725,72
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	131 725,72	26 345,14

Cena s DPH	v EUR	158 070,86
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

BE-JI MONT s.r.o.
Letná 45, 040 01 KOŠICE
IČO 44 355 688
IČ DPH: SK2022671816

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybúranie jestvujúcich sklobetónových okien, montáž a dodávka nových okien a dverí

Miesto: Rožňava, Zlatá ul. 311/5
Objednávateľ: SOŠ technická
Zhotoviteľ: BE -JI MONT s.r.o. Letná 45, 040 01 Košice

Dátum: 11.05.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

131 725,72

HSV - Práce a dodávky HSV

26 723,88

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 527,07

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 124,35

99 - Presun hmôt HSV

1 072,47

PSV - Práce a dodávky PSV

105 001,84

761 - Konštrukcie sklobetónové

2 572,14

762 - Konštrukcie tesárske

9 280,05

764 - Konštrukcie klampiarske

1 747,14

766 - Konštrukcie stolárske

67 585,96

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

23 189,77

784 - Maľby

626,77

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

131 725,72

BE-JI MONT s.r.o.
Letná 45, 040 01 KOŠICE
IČO 44 355 688
IČ DPr: 5620226/1815

ROZPOČET

Stavba: Vybúranie jestvujúcich sklobetónových okien, montáž a dodávka nových okien a dverí

Miesto: Rožňava, Zlatá ul. 311/5 Dátum: 11.05.2024
Objednávateľ: SOŠ technická Projektant:
Zhotoviteľ: BE -JI MONT s.r.o. Letná 45, 040 01 Košice Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

131 725,718

HSV - Práce a dodávky HSV

26 723,883

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 527,065

1	K	612443541.S	Omietka rýh v stenách maltou sadrovou, šírky do 150 mm	m2	85,782	32,125	2 755,747
2	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	85,782	2,884	247,395

"okná PVC:"

"O1 ... združené okno plast. výplň 4x750/1490+4x750/1490 pevné sklo... 4 ks " 7,176
2*(2,98+3,00)*4*0,150

"O1a ... združené okno plast. 3000/2980 mm, výplň pevná plast. spodok 4x750/1980+ vrchná časť 1x S 750/1000+3x750/1000 pevné sklo ...1 ks" 3,588

2*(3,00+2,98)*2*0,15

"O2... združené okno plastové 4x krídlo s pevným zasklením 4x750/1030 mm ... 6 ks" 7,254
2*(3,00+1,03)*6*0,150

"O3... okno 1-krídlové plast. OS 800/1330 mm ... 2 ks" 2*(0,80+2,00)*2*0,150 1,680

"O4... združené okno plastové spodný rad 2xS 785/600+2xO 785/1480... 14 ks" 14,994
2*(1,570+2,00)*14*0,150

"O5... združené okno plastové 1xP 770/1 050+1xOS 770/1050 ... 6 ks" 4,716
2*(1,540+1,08)*6*0,150

"O6... združené okno plastové 2xOS 710/600/1280+ medzistřpik š. 40 mm ... 7 ks" 6,006
2*(1,580+1,280)*7*0,150

"O7... okno 2 krídlové plastové 2xO 790/1280... 9 ks" 2*(1,280+1,580)*9*0,150 7,722

"O8... okno 2 krídlové plastové 2xO 900/2240 ... rozdelené vodorovnou priečkou ...1 ks" 1,212
2*(1,80+2,24)*1*0,150

"O9... okno 2 krídlové plastové 2xO 460750 ... 5 ks" 2*(0,92+0,75)*5*0,150 2,505

"O10... okno 1 krídlové plastové 1xS 940/470 ... 2 ks" 2*(0,94+0,47)*2*0,150 0,846

"O11... 4xokno s plastovou výplňou 4xP 715/108 +1xS 715/600+3xP 715/600 mm ... 4 ks" 2*(2,86+1,68)*4*0,150 5,448

"O11a ... združené okno plast. 3000/2980 mm, výplň pevná plast. spodok 4x750/1980+ vrchná časť 1x S 750/1000+3x750/1000 pevné sklo ...1 ks" 3,588

2*(3,00+2,98)*2*0,15

"Plastové dvere:"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Dp1 ... dvere dvojkrídlové plastové 1xO 660/1975+1xO 800/1,975 4 ks" 2*(1,46+1,975)*4*0,150		4,122		
			"D7 ...2-kridlové dvere AL 1x 800/2045+1x620/2045..... 1 ks" 2*(1,42+2,045)*1*0,150		1,040		
			"Hliníkové dvere a celozasklenné steny:"				
			"DAL1 ... Celozasklenná stena AL 2x20 2x 775/2030+2x775/2030..... 3 ks" 2*(3,10+2,03)*3*0,150		4,617		
			"DAL2 ... Celozasklenná stena AL 2x20 2x 800/2060+2x735/2060..... 1 ks" 2*(3,10+2,03)*1*0,150		1,539		
			"DAL3 ... Celozasklenná stena AL 4x20 4x 800/2060+4x667,5/2060..... 1 ks" 2*(3,10+2,03)*1*0,150		1,539		
			" + 4 x nadsvetlík 4xP 4*1535/1320 " 2*(5,87+3,38)*1*0,150		2,775		
			"DAL4 ... 2-kridlové dvere AL 1x 800/2270+1x680/2270..... 1 ks" 2*(1,48+2,27)*1*0,150		1,125		
			"DAL5 ... 2-kridlové dvere AL 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks" 2*(1,55+2,265)*1*0,150		1,145		
			"DAL6 ... 2-kridlové dvere AL 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks" 2*(1,55+2,265)*1*0,150		1,145		
3	K	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	582,950	3,877	2 260,097

"okná PVC:"

"O1 ... združené okno plast. výplň
4x750/1490+4x750/1490 pevné sklo... 4 ks "
2*(2,98+3,00)*4

"O1a ... združené okno plastové3000/2980 mm
4x750/1980 pevná výplň plast. +1x sklop. okno
750/1000+3x750/100 pevné sklo 2 ks"
2*(3,00+2,98)*2

"O2... združené okno plastové 4x krídlo s
pevným zasklením 4x750/1030 mm ... 6 ks"
2*(3,00+1,03)*6

"O3... okno 1-krídlové plast. OS 800/1330 mm
... 2 ks" 2*(0,80+1,33)*2

"O4... združené okno plastové spodný rad 2xS
785/600+2xO 785/1480...14 ks"
2*(1,570+2,08)*14

"O5... združené okno plastové 1xP 770/1
050+1xOS 770/1050 ... 6 ks" 2*(1,540+1,08)*6

"O6... združené okno plastové 2xOS
710/600/1280+ medzistřpik š. 40 mm ... 7 ks"
2*(1,580+1,280)*7

"O7... okno 2 krídlové plastové 2xO
790/1280... 9 ks" 2*(1,280+1,580)*9

"O8... okno 2 krídlové plastové 2xO 900/2240
... rozdelené vodorovnou priečkou ...1 ks"
2*(1,80+2,24)*1

"O9... okno 2 krídlové plastové 2xO 460750 ...
5 ks" 2*(0,92+0,75)*5

"O10... okno 1 krídlové plastové 1xS 940/470
... 2 ks" 2*(0,94+0,47)*2

"O11... 4xokno s plastovou výplňou 4xP
715/108 +1xS 715/600+3xP 715/600 mm ... 4
ks" 2*(2,98+3,00)*4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"O11a ... združené okno plastové3000/2980 mm 4x750/1980 pevná výplň plast. +1x sklop. okno 750/1000+3x750/100 pevné sklo 2 ks"				
			2*(3,00+2,98)*2		23,920		
			"Plastové dvere:"				
			"Dp1 ... dvere dvojkrídlové plastové 1xO 660/1975+1xO 800/1,975 4 ks"		27,480		
			2*(1,46+1,975)*4				
			"D7 ... dvere dvojkrídlové plastové 1xO 620/1975+1xO 800/1,975 4 ks"		6,930		
			2*(1,42+2,045)*1				
			"Hliníkové dvere a celozasklené steny:"				
			"DAL1 ... Celozasklená stena AL 2x20 2x 775/2030+2x775/2030..... 3 ks"		30,780		
			2*(3,10+2,03)*3				
			"DAL2 ... Celozasklená stena AL 2x20 2x 800/2060+2x735/2060..... 1 ks"		10,260		
			2*(3,10+2,03)*1				
			"DAL3 ... Celozasklená stena AL 4x20 4x 800/2060+4x667,5/2060..... 1 ks"		10,260		
			2*(3,10+2,03)*1				
			" + 4 x nadsvetlík 4xP				
			4*1535/1320 "		18,500		
			2*(5,87+3,38)*1				
			"DAL4 ... 2-kridlové dvere AL 1x 800/2270+1x680/2270..... 1 ks"		7,500		
			2*(1,48+2,27)*1				
			"DAL5 ... 2-kridlové dvere AL 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks"		7,630		
			2*(1,55+2,265)*1				
			"DAL6 ... 2-kridlové dvere AL 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks"		7,630		
			2*(1,55+2,265)*1				
4	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	85,782	3,592	308,129

"okná PVC:"

"O1 ... združené okno plast. výplň
4x750/1490+4x750/1490 pevné sklo... 4 ks "

2*(2,98+3,00)*4*0,150

"O1a ... združené okno plast. 3000/2980 mm,
výplň pevná plast. spodok 4x750/1980+ vrchná
časť 1x S 750/1000+3x750/1000 pevné sklo ...1
ks"

2*(3,00+2,98)*2*0,15 3,588

"O2... združené okno plastové 4x kridlo s
pevným zasklením 4x750/1030 mm ... 6 ks"

2*(3,00+1,03)*6*0,150

"O3... okno 1-kridlové plast. OS 800/1330 mm
... 2 ks" 2*(0,80+2,00)*2*0,150 1,680

"O4... združené okno plastové spodný rad 2xS
785/600+2xO 785/1480... 14 ks"

2*(1,570+2,00)*14*0,150

"O5... združené okno plastové 1xP 770/1
050+1xOS 770/1050 ... 6 ks"

2*(1,540+1,08)*6*0,150

"O6... združené okno plastové 2xOS
710/600/1280+ medzistřpík š. 40 mm ... 7 ks"

2*(1,580+1,280)*7*0,150

"O7... okno 2 kridlové plastové 2xO
790/1280... 9 ks" 2*(1,280+1,580)*9*0,150 7,722

"O8... okno 2 kridlové plastové 2xO 900/2240
... rozdelené vodorovnou priečkou ...1 ks"

2*(1,80+2,24)*1*0,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"O9... okno 2 krídlové plastové 2xO 460750 ... 5 ks" 2*(0,92+0,75)*5*0,150		2,505		
			"O10... okno 1 krídlové plastové 1xS 940/470 ... 2 ks" 2*(0,94+0,47)*2 *0,150		0,846		
			"O11... 4xokno s plastovou výplňou 4xP 715/108 +1xS 715/600+3xP 715/600 mm ... 4 ks" 2*(2,86+1,68)*4*0,150		5,448		
			"O11a ... združené okno plast. 3000/2980 mm, výplň pevná plast. spodok 4x750/1980+ vrchná časť 1x S 750/1000+3x750/1000 pevné sklo ...1 ks"				
			2*(3,00+2,98)*2*0,15		3,588		
			"Plastové dvere:"				
			"Dp1 ... dvere dvojkrídlové plastové 1xO 660/1975+1xO 800/1,975 4 ks"		4,122		
			2*(1,46+1,975)*4*0,150				
			"D7 ...2-krídlové dvere AL 1x 800/2045+1x620/2045..... 1 ks"		1,040		
			2*(1,42+2,045)*1*0,150				
			"Hliníkové dvere a celozasklené steny:"				
			"DAL1 ... Celozasklená stena AL 2x20 2x 775/2030+2x775/2030..... 3 ks"		4,617		
			2*(3,10+2,03)*3*0,150				
			"DAL2 ... Celozasklená stena AL 2x20 2x 800/2060+2x735/2060..... 1 ks"		1,539		
			2*(3,10+2,03)*1*0,150				
			"DAL3 ... Celozasklená stena AL 4x20 4x 800/2060+4x667,5/2060..... 1 ks"		1,539		
			2*(3,10+2,03)*1*0,150				
			" + 4 x nadsvetlík 4xP 4*1535/1320 "		2,775		
			2*(5,87+3,38)*1*0,150				
			"DAL4 ... 2-krídlové dvere AL 1x 800/2270+1x680/2270..... 1 ks"		1,125		
			2*(1,48+2,27)*1*0,150				
			"DAL5 ... 2-krídlové dvere AL 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks"		1,145		
			2*(1,55+2,265)*1*0,150				
			"DAL6 ... 2-krídlové dvere AL 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks"		1,145		
			2*(1,55+2,265)*1*0,150				
5	K	622460385.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	85,782	11,141	955,697
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							19 124,347
6	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	291,600	2,810	819,396
			(3,00+2*1,20)*6,00*(4+2)		194,400		
			(3,00+2*1,20)*6,00*3		97,200		
					0,000		
7	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	874,800	1,158	1 013,018
			291,6*3		874,800		
8	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	291,600	2,079	606,236
9	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia, zo siete s rozmermi 2,5x40 m	m2	291,600	1,551	452,272
10	M	709210000100.S	Sieť stavebná záchranná, oká 60x60 mm	m2	291,600	9,530	2 778,948

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvíhu do 27 m	hod	80,000	65,010	5 200,800
			10*8		80,000		
12	K	953995113.S	BAUMIT Rohový profil s integrovanou sieťovinou z PVC	m	582,950	3,863	2 251,936
			"okná PVC:"				
			"O1 ... združené okno plast. výplň 4x750/1490+4x750/1490 pevné sklo... 4 ks "		47,840		
			2*(2,98+3,00)*4				
			"O1a ... združené okno plastové3000/2980 mm 4x750/1980 pevná výplň plast. +1x sklop. okno 750/1000+3x750/100 pevné sklo 2 ks"				
			2*(3,00+2,98)*2		23,920		
			"O2... združené okno plastové 4x krídlo s pevným zasklením 4x750/1030 mm ... 6 ks"		48,360		
			2*(3,00+1,03)*6				
			"O3... okno 1-krídlové plast. OS 800/1330 mm ... 2 ks" 2*(0,80+1,33)*2		8,520		
			"O4... združené okno plastové spodný rad 2xS 785/600+2xO 785/1480... 14 ks"		102,200		
			2*(1,570+2,08)*14				
			"O5... združené okno plastové 1xP 770/1 050+1xOS 770/1050 ... 6 ks" 2*(1,540+1,08)*6		31,440		
			"O6... združené okno plastové 2xOS 710/600/1280+ medzist(pik š. 40 mm ... 7 ks"		40,040		
			2*(1,580+1,280)*7				
			"O7... okno 2 krídlové plastové 2xO 790/1280... 9 ks" 2*(1,280+1,580)*9		51,480		
			"O8... okno 2 krídlové plastové 2xO 900/2240 ... rozdelené vodorovnou priečkou ... 1 ks"		8,080		
			2*(1,80+2,24)*1				
			"O9... okno 2 krídlové plastové 2xO 460750 ... 5 ks" 2*(0,92+0,75)*5		16,700		
			"O10... okno 1 krídlové plastové 1xS 940/470 ... 2 ks" 2*(0,94+0,47)*2		5,640		
			"O11... 4xokno s plastovou výplňou 4xP 715/108 +1xS 715/600+3xP 715/600 mm ... 4 ks" 2*(3,00+2,98)*4		47,840		
			"O11a ... združené okno plastové3000/2980 mm 4x750/1980 pevná výplň plast. +1x sklop. okno 750/1000+3x750/100 pevné sklo 2 ks"				
			2*(3,00+2,98)*2		23,920		
			"Plastové dvere:"				
			"Dp1 ... dvere dvojkrídlové plastové 1xO 660/1975+1xO 800/1,975 4 ks"		27,480		
			2*(1,46+1,975)*4				
			"D7 ... dvere dvojkrídlové plastové 1xO 620/1975+1xO 800/1,975 4 ks"		6,930		
			2*(1,42+2,045)*1				
			"Hliníkové dvere a celozasklené steny:"				
			"DAL1 ... Celozasklená stena AL 2x20 2x 775/2030+2x775/2030..... 3 ks"		30,780		
			2*(3,10+2,03)*3				
			"DAL2 ... Celozasklená stena AL 2x20 2x 800/2060+2x735/2060..... 1 ks"		10,260		
			2*(3,10+2,03)*1				
			"DAL3 ... Celozasklená stena AL 4x20 4x 800/2060+4x667,5/2060..... 1 ks"		10,260		
			2*(3,10+2,03)*1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			" + 4 x nadsvetlík 4xP				
			4*1535/1320		18,500		
			2*(5,87+3,38)*1				
			"DAL4 ... 2-krídlové dvere AL 1x 800/2270+1x680/2270..... 1 ks"		7,500		
			2*(1,48+2,27)*1				
			"DAL5 ... 2-krídlové dvere AL 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks"		7,630		
			2*(1,55+2,265)*1				
			"DAL6 ... 2-krídlové dvere AL 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks"		7,630		
			2*(1,55+2,265)*1				
13	K	968061112.5	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	116,000	1,552	180,032
			"okná drevené:"				
			"O1 ... pôvodne sklobetónové okno 4x750/1490+4x750/1490 pevné sklo... 4 ks "				
			"O1a... pôvodne kovové okno 3000/2980 mm... 2 ks"				
			"O2 ... okno sklobetónové šírky 4x750 =3 000 mm, výška 1 030 mm.... 3 ks "				
			"O3... okno 1-krídlové drevené OS 800/1330 mm ... 2 ks" 2		2,000		
			"O4... združené okno drevené spodný rad 2xS 785/600+2xO 785/1480...14 ks" 4*14		56,000		
			"O5... združené okno drevené 1xP 770/1 050+1xOS 770/1050 ... 6 ks" 2*6		12,000		
			"O6... združené okno drevené 2xOS 710/600/1280+ medzist(pík š. 40 mm ... 7 ks" 2*7		14,000		
			"O7... okno 2 krídlové drevené 2xO 790/1280... 9 ks" 2*9		18,000		
			"O8... okno 2 krídlové drevené 2xO 900/2240 ... rozdelené vodorovnou priečkou ...1 ks" 2*1		2,000		
			"O9... okno 2 krídlové drevené 2xO 460750 ... 5 ks" 2*5		10,000		
			"O10... okno 1 krídlové drevené 1xS 940/470 ... 2 ks" 2*1		2,000		
			"O11... okno sklobetónové 2860x1680 ... 4 ks"				
			"O11a... pôvodne kovové okno 2860/1680 mm... 2 ks"				
			"Drevené dvere:"				
			"Dp1 ... dvere dvojkrídlové drevené 1xO 660/1975+1xO 800/1,975 4 ks 2*(1,46+1,975)*4"				
			"D2 ... dvere dvojkrídlové drevené 800/2270+680/2270 ...1 ks 2*1,48+2,27)*1"				
			"Oceľové zasklené dvere a celozasklené steny:"				
			"DAL1 ... Celozasklená stena 2x20 2x 775/2030+2x775/2030..... 3 ks 2*(3,10+2,03)*3"				
			"DAL2 ... Celozasklená stena 2x20 2x 800/2060+2x735/2060..... 1 ks 2*(3,10+2,03)*1"				
			"DAL3 ... Celozasklená stena 4x20 4x 800/2060+4x667,5/2060..... 1 ks 2*(3,10+2,03)*1"				
			" + 4 x nadsvetlík 4xP				
			4*1535/1320				
			2*(5,87+3,38)*1"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"DAL4 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2270+1x680/2270..... 1 ks 2*(1,48+2,27)*1"				
			"DAL5 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks 2*(1,55+2,265)*1"				
			"DAL6 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks 2*(1,55+2,265)*1"				
			"DAL7 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2045+1x620/2045..... 1 ks 2*(1,42+2,045)*1"				
14	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	300,860	4,857	1 461,277

"okná drevené:"

"O1 ... pôvodne sklobetónové okno
4x750/1490+4x750/1490 pevné sklo... 4 ks "

"O1a... pôvodne kovové okno 3000/2980 mm...
2 ks"

"O2 ... okno sklobetónové šírky 4x750 =3 000
mm, výška 1 030 mm.... 3 ks "

"O3... okno 1-kridlové drevené OS 800/1330
mm ... 2 ks" 2*(0,80+2,00)*2 11,200

"O4... združené okno drevené spodný rad 2xS
785/600+2xO 785/1480...14 ks" 99,960
2*(1,570+2,00)*14

"O5... združené okno drevené 1xP 770/1
050+1xOS 770/1050 ... 6 ks" 2*(1,540+1,08)*6 31,440

"O6... združené okno drevené 2xOS
710/600/1280+ medzistĺpik š. 40 mm ... 7 ks" 40,040
2*(1,580+1,280)*7

"O7... okno 2 kridlové drevené 2xO
790/1280... 9 ks" 2*(1,280+1,580)*9 51,480

"O8... okno 2 kridlové drevené 2xO 900/2240
... rozdelené vodorovnou priečkou ...1 ks" 8,080
2*(1,80+2,24)*1

"O9... okno 2 kridlové drevené 2xO 460750 ...
5 ks" 2*(0,92+0,75)*5 16,700

"O10... okno 1 kridlové drevené 1xS 940/470
... 2 ks" 2*(0,94+0,47)*2 5,640

"O11... okno sklobetónové 2860x1680 ... 4 ks" 36,320
2*(2,86+1,68)*4

"O11a... pôvodne kovové okno 2860/1680
mm... 2 ks"

"Drevené dvere:"

"Dp1 ... dvere dvojkrídlové drevené 1xO
660/1975+1xO 800/1,975 4 ks
2*(1,46+1,975)*4"

"D2 ... dvere dvojkrídlové drevené
800/2270+680/2270 ...1 ks 2*1,48+2,27)*1"

"Oceľové zasklené dvere a celozasklené
steny:"

"DAL1 ... Celozasklená stena 2x2O 2x
775/2030+2x775/2030..... 3 ks
2*(3,10+2,03)*3"

"DAL2 ... Celozasklená stena 2x2O 2x
800/2060+2x735/2060..... 1 ks
2*(3,10+2,03)*1"

"DAL3 ... Celozasklená stena 4x2O 4x
800/2060+4x667,5/2060..... 1 ks
2*(3,10+2,03)*1"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			" + 4 x nadsvetlík 4xP 4*1535/1320 2*(5,87+3,38)*1" "DAL4 ... 2-křídlové dveře 1x 800/2270+1x680/2270..... 1 ks 2*(1,48+2,27)*1" "DAL5 ... 2-křídlové dveře 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks 2*(1,55+2,265)*1" "DAL6 ... 2-křídlové dveře 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks 2*(1,55+2,265)*1" "DAL7 ... 2-křídlové dveře 1x 800/2045+1x620/2045..... 1 ks 2*(1,42+2,045)*1"				
15	K	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného křídla do suti plochy do 1, 5 m2 "okná drevené:" "O1 ... pôvodne sklobetónové okno 4x750/1490+4x750/1490 pevné sklo... 4 ks " "O1a... pôvodne kovové okno 3000/2980 mm... 2 ks" "O2 ... okno sklobetónové šírky 4x750 =3 000 mm, výška 1 030 mm.... 3 ks " "O3... okno 1-křídlové drevené OS 800/1330 mm ... 2 ks" "O4... združené okno drevené spodný rad 2xS 785/600+2xO 785/1480...14 ks" "O5... združené okno drevené 1xP 770/1 050+1xOS 770/1050 ... 6 ks" "O6... združené okno drevené 2xOS 710/600/1280+ medzistřpik š. 40 mm ... 7 ks" "O7... okno 2 křídlové drevené 2xO 790/1280... 9 ks" "O8... okno 2 křídlové drevené 2xO 900/2240 ... rozdelené vodorovnou priečkou ...1 ks" "O9... okno 2 křídlové drevené 2xO 460750 ... 5 ks" "O10... okno 1 křídlové drevené 1xS 940/470 ... 2 ks" "O11... okno sklobetónové 2860x1680 ... 4 ks" "O11a... pôvodne kovové okno 2860/1680 mm... 2 ks" "Drevené dveře:" "Dp1 ... dveře dvojkřídlové drevené 1xO 660/1975+1xO 800/1,975 4 ks 2*(1,46+1,975)*4"2 "D2 ... dveře dvojkřídlové drevené 800/2270+680/2270 ...1 ks 2*(1,48+2,27)*1"2 "Ocelové zasklené dveře a celozasklené stěny:" "DAL1 ... Celozasklená stěna 2x2O 2x 775/2030+2x775/2030..... 3 ks 2*(3,10+2,03)*3" "DAL2 ... Celozasklená stěna 2x2O 2x 800/2060+2x735/2060..... 1 ks 2*(3,10+2,03)*1"	ks	4,000	1,847	7,388

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"DAL3 ... Celozasklenná stena 4x20 4x 800/2060+4x667,5/2060..... 1 ks 2*(3,10+2,03)*1" " + 4 x nadsvetlík 4xP 4*1535/1320 2*(5,87+3,38)*1" "DAL4 ... 2-krídlové dvere 1x 800/2270+1x680/2270..... 1 ks 2*(1,48+2,27)*1" "DAL5 ... 2-krídlové dvere 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks 2*(1,55+2,265)*1" "DAL6 ... 2-krídlové dvere 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks 2*(1,55+2,265)*1" "DAL7 ... 2-krídlové dvere 1x 800/2045+1x620/2045..... 1 ks 2*(1,42+2,045)*1"				
16	K	968071113.S	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2 "okná drevené:" "O1 ... pôvodne sklobetónové okno 4x750/1490+4x750/1490 pevné sklo... 4 ks " "O1a... pôvodne kovové okno 3000/2980 mm... 2 ks" "O2 ... okno sklobetónové šírky 4x750 =3 000 mm, výška 1 030 mm.... 3 ks " "O3... okno 1-krídlové drevené OS 800/1330 mm ... 2 ks" "O4... združené okno drevené spodný rad 2xS 785/600+2xO 785/1480...14 ks" "O5... združené okno drevené 1xP 770/1 050+1xOS 770/1050 ... 6 ks" "O6... združené okno drevené 2xOS 710/600/1280+ medzistĺpik š. 40 mm ... 7 ks" "O7... okno 2 krídlové drevené 2xO 790/1280... 9 ks" "O8... okno 2 krídlové drevené 2xO 900/2240 ... rozdelené vodorovnou priečkou ...1 ks" "O9... okno 2 krídlové drevené 2xO 460750 ... 5 ks" "O10... okno 1 krídlové drevené 1xS 940/470 ... 2 ks" "O11... okno sklobetónové 2860x1680 ... 4 ks" "O11a... pôvodne kovové okno 2860/1680 mm... 2 ks" "Drevené dvere:" "Dp1 ... dvere dvojkrídlové drevené 1xO 660/1975+1xO 800/1,975 4 ks 2*(1,46+1,975)*4" "D2 ... dvere dvojkrídlové drevené 800/2270+680/2270 ...1 ks 2*1,48+2,27)*1" "Oceľové zasklenné dvere a celozasklenné steny:" "DAL1 ... Celozasklenná stena 2x20 2x 775/2030+2x775/2030..... 3 ks 2*(3,10+2,03)*3" 4*3 "DAL2 ... Celozasklenná stena 2x20 2x 800/2060+2x735/2060..... 1 ks 2*(3,10+2,03)*1" 4*2	ks	40,000	1,844	73,760
					12,000		
					8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"DAL3 ... Celozasklenná stena 4x20 4x 800/2060+4x667,5/2060..... 1 ks 2*(3,10+2,03)*1" 1*8 " + 4 x nadsvetlík 4xP 4*1535/1320 2*(5,87+3,38)*1"1*4 "DAL4 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2270+1x680/2270..... 1 ks 2*(1,48+2,27)*1" 2*1 "DAL5 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks 2*(1,55+2,265)*1" 2*1 "DAL6 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks 2*(1,55+2,265)*1" 2*1 "DAL7 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2045+1x620/2045..... 1 ks 2*(1,42+2,045)*1"2*1		8,000		
					4,000		
					2,000		
					2,000		
					2,000		
					2,000		
17	K	968072246.S	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03400t "okná drevené:" "O1 ... pôvodne sklobetónové okno 4x750/1490+4x750/1490 pevné sklo... 4 ks " "O1a... pôvodne kovové okno 3000/2980 mm... 2 ks" "O2 ... okno sklobetónové šírky 4x750 =3 000 mm, výška 1 030 mm.... 3 ks " "O3... okno 1-kridlové drevené OS 800/1330 mm ... 2 ks" "O4... združené okno drevené spodný rad 2xS 785/600+2xO 785/1480...14 ks" "O5... združené okno drevené 1xP 770/1 050+1xOS 770/1050 ... 6 ks" "O6... združené okno drevené 2xOS 710/600/1280+ medzistĺpik š. 40 mm ... 7 ks" "O7... okno 2 kridlové drevené 2xO 790/1280... 9 ks" "O8... okno 2 kridlové drevené 2xO 900/2240 ... rozdelené vodorovnou priečkou ...1 ks" "O9... okno 2 kridlové drevené 2xO 460750 ... 5 ks" "O10... okno 1 kridlové drevené 1xS 940/470 ... 2 ks" "O11... okno sklobetónové 2860x1680 ... 4 ks" "O11a... pôvodne kovové okno 2860/1680 mm... 2 ks" "Drevené dvere:" "Dp1 ... dvere dvojkrídlové drevené 1xO 660/1975+1xO 800/1,975 4 ks 2*(1,46+1,975)*4" "D2 ... dvere dvojkrídlové drevené 800/2270+680/2270 ...1 ks 2*1,48+2,27)*1" "Oceľové zasklenné dvere a celozasklenné steny:" "DAL1 ... Celozasklenná stena 2x20 2x 775/2030+2x775/2030..... 3 ks 2*(3,10+2,03)*3" "DAL2 ... Celozasklenná stena 2x20 2x 800/2060+2x735/2060..... 1 ks 2*(3,10+2,03)*1"	m2	13,286	6,478	86,067

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"DAL3 ... Celozasklenná stena 4x20 4x 800/2060+4x667,5/2060..... 1 ks 2*(3,10+2,03)*1" " + 4 x nadsvetlík 4xP 4*1535/1320 2*(5,87+3,38)*1"				
			"DAL4 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2270+1x680/2270..... 1 ks" 1,48*2,27*1			3,360	
			"DAL5 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks" 1,55*2,265*1			3,511	
			"DAL6 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks" 1,55*2,265*1			3,511	
			"DAL7 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2045+1x620/2045..... 1 ks" 1,42*2,045*1			2,904	
18	K	968072247.S	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,03400t	m2	45,044	4,672	210,446

"okná drevené:"

"O1 ... pôvodne sklobetónové okno
4x750/1490+4x750/1490 pevné sklo... 4 ks "

"O1a... pôvodne kovové okno 3000/2980 mm...
2 ks"

"O2 ... okno sklobetónové šírky 4x750 =3 000
mm, výška 1 030 mm.... 3 ks "

"O3... okno 1-kridlové drevené OS 800/1330
mm ... 2 ks"

"O4... združené okno drevené spodný rad 2xS
785/600+2xO 785/1480...14 ks"

"O5... združené okno drevené 1xP 770/1
050+1xOS 770/1050 ... 6 ks"

"O6... združené okno drevené 2xOS
710/600/1280+ medzist(pik š. 40 mm ... 7 ks"

"O7... okno 2 kridlové drevené 2xO
790/1280... 9 ks"

"O8... okno 2 kridlové drevené 2xO 900/2240
... rozdelené vodorovnou priečkou ...1 ks"

"O9... okno 2 kridlové drevené 2xO 460750 ...
5 ks"

"O10... okno 1 kridlové drevené 1xS 940/470
... 2 ks"

"O11... okno sklobetónové 2860x1680 ... 4 ks"

"O11a... pôvodne kovové okno 2860/1680
mm... 2 ks"

"Drevené dvere:"

"Dp1 ... dvere dvojkrídlové drevené 1xO
660/1975+1xO 800/1,975 4 ks
2*(1,46+1,975)*4"

"D2 ... dvere dvojkrídlové drevené
800/2270+680/2270 ...1 ks 2*1,48+2,27)*1"

"Ocelové zasklenné dvere a celozasklenné
steny:"

"DAL1 ... Celozasklenná stena 2x20 2x
775/2030+2x775/2030..... 3 ks
2*(3,10+2,03)*3" 3,10*2,03*3

18,879

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"DAL2 ... Celozasklenná stena 2x20 2x 800/2060+2x735/2060..... 1 ks 2*(3,07+2,06)*1" 3,07*2,06*1		6,324		
			"DAL3 ... Celozasklenná stena 4x20 4x 800/2060+4x667,5/2060..... 1 ks 2*(5,87+2,03)*1" 5,87*3,380*1 " + 4 x nadsvetlík 4xP 4*1535/1320 2*(5,87+3,38)*1"		19,841		
			"DAL4 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2270+1x680/2270..... 1 ks 1,48*2,27*1"				
			"DAL5 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks 1,55*2,265*1 "				
			"DAL6 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks 1,55*2,265*1 "				
			"DAL7 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2045+1x620/2045..... 1 ks 1,42*2,045*1 "				

19	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	5,000	140,880	704,400
20	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,50 m	t	20,763	79,022	1 640,734
21	K	998009009.S	Priplatok za presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m, za k.d'. začiatých 3,5 m	t	20,763	3,242	67,314
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,492	18,270	429,199
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	234,920	0,658	154,577
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,492	11,866	278,756
25	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,492	1,249	29,342
26	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	23,492	28,880	678,449

99 - Presun hmôt HSV

1 072,471

27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	20,763	51,653	1 072,471
----	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

105 001,835

761 - Konštrukcie sklobetónové

2 572,142

28	K	761623111RB	Sklobetónové okná jednofarebné, klasické búranie, tvarovky hladké veľ. 190x190x80 mm	m2	116,550	22,069	2 572,142
			3,00*2,98*4*2		71,520		
			3,00*2,98*2*2		35,760		
			3,00*1,03*3		9,270		

762 - Konštrukcie tesárske

9 280,052

29	K	762810031R	Ochrana podláh pred poškodením z dosiek OSB položených na rošt na zraz hr. dosky 10 mm	m2	558,320	14,889	8 312,826
			"šírka prekrytia jestvujúcej pdlahy pred poškodením - 2,00 m; rozšírenie = šírka +2x1,00 m"				
			(3,00+2*1,00)*2,00*4		40,000		
			(3,00+2*1,0)*2,00*6		60,000		
			(3,00+2*1,0)*2,00*3		30,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(0,80+2*1,0)*2,00*2		11,200		
			(3,10+2*1,0)*2,00*3		30,600		
			(3,07+2*1,0)*2,00*1		10,140		
			(5,87+2*1,0)*2,00*1		15,740		
			(1,570+2*1,0)*2,00*14		99,960		
			(1,540+2*1,0)*2,00*6		42,480		
			(1,480+2*1,0)*2,00*1		6,960		
			(1,550+2*1,0)*2,00*1		7,100		
			(1,550+2*1,0)*2,00*1		7,100		
			(1,460+2*1,0)*2,00*4		27,680		
			(1,580+2*1,0)*2,00*7		50,120		
			(1,580+2*1,0)*2,00*9		64,440		
			(1,500+2*1,0)*2,00*1		7,000		
			(1,420+2*1,0)*2,00*1		6,840		
			(0,920+2*1,0)*2,00*5		29,200		
			(0,940+2*1,0)*2,00*2		11,760		
30	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, - 0.01400t	m2	558,330	1,260	703,496
31	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	81,398	3,240	263,730

764 - Konštrukcie klampiarske

1 747,142

32	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	77,160	22,283	1 719,356
			"okno š. 1 570 mm" 14*1,570		21,980		
			"okno š. 1 540 mm" 6*1,540		9,240		
			"okno š. 1 580 mm" 9*1,580		14,220		
			"okno š. 1 800 mm" 1*1,800		1,800		
			"okno š. 920 mm" 5*0,920		4,600		
			"okno š. 940 mm" 2*0,940		1,880		
			"okno š. 2 860 mm" 4*2,86		11,440		
			"okno š. 3 000 mm" 4*3,00		12,000		
33	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	17,687	1,571	27,786

766 - Konštrukcie stolárske

67 585,955

34	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	455,980	11,889	5 421,146
			"okná plastové:"				
			"O1 ... okno združené plastové 4x750/1490 plast. výplň+4x750/1490 pevné sklo... 4 ks " 2*(3,00+2,98)*4		47,840		
			"O1a... okno združené plastové 3000/2980 mm.4x750/1980 pevná výplň plast.+ 1x 5 slopné okno 750/1000+3x750/1000 pevné sklo 1 ks"				
			2*(3,00+2,98)*2		23,920		
			"O2 ... okno združené plastové šírky 4x750 =3 000 mm, výška 1 030 mm.... 6 ks "2*(3,00+1,03)*6		48,360		
			"O3... okno 1-krídlové plastové OS 800/1330 mm ... 2 ks" 2*(0,80+1,33)*2		8,520		
			"O4... združené okno plastové spodný rad 2xS 785/600+2xO 785/1480...14 ks" 2*(1,57+2,08)*14		102,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"O5... združené okno plastové 1xP 770/1050+1xOS 770/1050 ... 6 ks" 2*(1,54+1,08)*6		31,440		
			"O6... združené okno drevené 2xOS 710/600/1280+ medzistĺpik š. 40 mm ... 7 ks" 2*(1,58+1,28)*7		40,040		
			"O7... okno 2 krídlové plastové 2xO 790/1280... 9 ks" 2*(1,58+1,28)*9		51,480		
			"O8... okno 2 krídlové plastové 2xO 900/2240 ... rozdelené vodorovnou priečkou ... 1 ks" 2*(1,80+2,24)*1		8,080		
			"O9... okno 2 krídlové plastové 2xO 460750 ... 5 ks" 2*(0,92+0,75)*5		16,700		
			"O10... okno 1 krídlové drevené 1xS 940/470 ... 2 ks" 2*(0,94+0,47)*2		5,640		
			"O11 ... okno združené plastové 4x750/1490 plast. výplň+4x750/1490 pevné sklo... 4 ks " 2*(3,00+2,98)*4		47,840		
			"O11a ... okno združené plastové 3000/2980 mm.4x750/1980pevná výplň plast.+ 1x S slopné okno 750/1000+3x750/1000 pevné sklo 1 ks" 2*(3,00+2,98)*2		23,920		
35	M	611410001051	Plastové okno 8-dielne 1xS+3xP 750/1490(vrchný rad sklo)+4xP 750/1490(spodný rad plastová výplň), izolačné 3-sklo s tepelným rámkom, 6 komorový profil biely, tesnenie čierne	ks	8,000	1 248,810	9 990,480
			4+4		8,000		
36	M	611410001052	Plastové okno 4-dielne 4xS 750/1030, izolačné 3-sklo s tepelným rámkom, 6 komorový profil biely, tesnenie čierne	ks	6,000	862,420	5 174,520
37	M	611410001053	Plastové okno 1-dielne 1xOS 800/1330, izolačné 3-sklo s tepelným rámkom, 6 komorový profil biely, tesnenie čierne	ks	2,000	381,690	763,380
38	M	611410001054	Plastové okno 4-dielne 2xS 785/600 izolačné 3-sklo s tepelným rámkom+ 2xO 785/1430 , 6 komorový profil biely, tesnenie čierne	ks	14,000	815,420	11 415,880
39	M	611410001055	Plastové okno 2-dielne 1xP+1XOS 2x770/1080 izolačné 3-sklo s tepelným rámkom, 6 komorový profil biely, tesnenie čierne	ks	6,000	638,180	3 829,080
			4+2		6,000		
40	M	611410001057	Plastové okno 2-dielne 2XO 2x770/1280 so stĺpikom 40 mm, zolačné 3-sklo s tepelným rámkom, 6 komorový profil biely, tesnenie čierne	ks	7,000	478,410	3 348,870
41	M	611410001058	Plastové okno 2-dielne 2XO 2x790/1280, zolačné 3-sklo s tepelným rámkom, 6 komorový profil biely, tesnenie čierne	ks	9,000	571,840	5 146,560
42	M	611410001059	Plastové okno 2-dielne 2XO 2x900/2240, zolačné 3-sklo s tepelným rámkom, 6 komorový profil biely, tesnenie čierne	ks	1,000	1 025,160	1 025,160
43	M	611410001061	Plastové okno 2-dielne 2XO 2x460/750, zolačné 3-sklo s tepelným rámkom, 6 komorový profil biely, tesnenie čierne	ks	5,000	437,500	2 187,500
44	M	611410001062	Plastové okno 1-dielne 1XS 940/470, zolačné 3-sklo s tepelným rámkom, 6 komorový profil IDEAL biely, tesnenie čierne	ks	2,000	745,160	1 490,320
45	M	611410001063	Plastové okno 8-dielne 4XP715/1080 (spodný rad) + ,1xS+3xP 715/600 (horný rad) zolačné 3-sklo s tepelným rámkom, 6 komorový profil, tesnenie čierne	ks	4,000	2 122,240	8 488,960

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"O1a" 2		2,000		
			"O11a"2		2,000		
46	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	34,980	11,314	395,764
			"Plastové dvere:"				
			"Dp1 ... dvere dvojkrídlové plastové 1x0 660/1975+1x0 800/1,975 4 ks"		27,480		
			2*(1,46+1,975)*4				
			"D2 ... dvere dvojkrídlové plastové 800/2270+680/2270 ...1 ks " 2*(1,48+2,27)*1		7,500		
			"AL zasklené dvere a celozasklené steny:"				
			"DAL1 ... Celozasklená stena 2x20 2x 775/2030+2x775/2030..... 3 ks 2*(3,10+2,03)*3"				
			"DAL2 ... Celozasklená stena 2x20 2x 800/2060+2x735/2060..... 1 ks 2*(3,10+2,03)*1"				
			"DAL3 ... Celozasklená stena 4x20 4x 800/2060+4x667,5/2060..... 1 ks 2*(3,10+2,03)*1"				
			" + 4 x nadsvetlík 4xP 4*1535/1320 2*(5,87+3,38)*1"				
			"DAL4 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2270+1x680/2270..... 1 ks 2*(1,48+2,27)*1"				
			"DAL5 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks 2*(1,55+2,265)*1"				
			"DAL6 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks 2*(1,55+2,265)*1"				
			"DAL7 ... 2-kridlové dvere 1x 800/2045+1x620/2045..... 1 ks 2*(1,42+2,045)*1"				
47	M	611450005201	PVC dvere 2 x 800 x1 975 mm 2-kridlové dvere plastové otváracé, spoldná polovica kridiel plastová výplň (XPS, Jadro F, Izofix)	ks	4,000	1 524,120	6 096,480
			"telocvičňa " 4		4,000		
48	M	6114500052021	PVC dvere 2 x 800 x2 270 mm 2-kridlové dvere plastové otváracé, spoldná polovica kridiel plastová výplň (XPS, Jadro F, Izofix), vrchná polovica sklo	ks	1,000	1 704,240	1 704,240
49	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	9,000	8,544	76,896
			"okno š.3 000 mm ... 6 ks"				
			"okno š. 800 mm ... 2 ks" 2		2,000		
			"okno š. 1 570 mm ... 14 ks"				
			"okno š. 1 540 mm ... 6 ks"				
			"okno š. 1 550 mm ... 1 ks"				
			"okno š. 1 550 mm ... 1 ks"				
			"okno š. 1 580 mm ... 1 ks"				
			"okno š. 1 580 mm ... 9 ks"				
			"okno š. 1 800 mm ... 1 ks"				
			"okno š. 920 mm ... 5 ks"5		5,000		
			"okno š. 940 mm ... 2 ks"2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M	611560000401.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, biela, s krytkami, dĺžka 800 mm	kus	2,000	6,830	13,660
51	M	611560000402.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, biela, s krytkami, dĺžka 920 mm	kus	5,000	7,770	38,850
52	M	611560000403.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, biela, s krytkami, dĺžka 920 mm	kus	2,000	7,910	15,820
53	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	33,000	11,288	372,504

"okno š. 3 000 mm ... 6 ks"

"okno š. 800 mm ... 2 ks"

"okno š. 1 570 mm ... 14 ks" 14 14,000

"okno š. 1 540 mm ... 6 ks" 6 6,000

"okno š. 1 550 mm ... 1 ks" 1 1,000

"okno š. 1 550 mm ... 1 ks" 1 1,000

"okno š. 1 580 mm ... 1 ks" 1 1,000

"okno š. 1 580 mm ... 9 ks" 9 9,000

"okno š. 1 800 mm ... 1 ks" 1 1,000

"okno š. 920 mm ... 5 ks

"okno š. 940 mm ... 2 ks

54	M	611560000424.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, biela, s krytkami, dĺžka 1 570 mm	kus	14,000	12,510	175,140
55	M	611560000422.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, biela, s krytkami, dĺžka 1 540 mm	kus	13,000	12,275	159,575
56	M	611560000421.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, biela, s krytkami, dĺžka 1 580 mm	kus	16,000	12,581	201,296
57	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	63,307	0,851	53,874

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

23 189,774

58	K	767131801.S	Demontáž stien a priečok z plechu	m2	4,555	10,511	47,878
----	---	-------------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------

"nad celozasklenou stenou kovovou š. 5 870 x 2600 mm je priečka s plechu - potrebné vybúrat"

5,840*0,780 4,555

59	K	767646520.S	Montáž dveri kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dveri	m	92,560	20,117	1 862,030
----	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

"AL zasklené dvere a celozasklené steny:"

"DAL1 ... Celozasklená stena AL 2x20 2x 775/2030+2x775/2030..... 3 ks" 30,780
2*(3,10+2,03)*3

"DAL2 ... Celozasklená stena AL 2x20 2x 800/2060+2x735/2060..... 1 ks" 10,260
2*(3,10+2,03)*1

"DAL3 ... Celozasklená stena AL 4x20 4x 800/2060+4x667,5/2060..... 1 ks" 10,260
2*(3,10+2,03)*1

" + 4 x nadsvetlík 4xP 18,500
4*1535/1320 "

"DAL4 ... 2-kridlové dvere AL 1x 800/2270+1x680/2270..... 1 ks" 7,500
2*(1,48+2,27)*1

"DAL5 ... 2-kridlové dvere AL 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks" 7,630
2*(1,55+2,265)*1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"DAL6 ... 2-kridlové dvere AL 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks" 2*(1,55+2,265)*1		7,630		
60	M	553410033701	2x Dvojkrídlové vchodové dvere AL presklenné 3 sklom 2x2 775x2030 mm	kus	3,000	2 409,013	7 227,039
61	M	553410033702	4x Dvojkrídlové vchodové dvere AL presklenné 3 sklom 4x2 734x2030 mm+4xP nadsvetlík 4x845x1350 mm	kus	1,000	3 410,890	3 410,890
62	M	553410033703	2x Dvojkrídlové vchodové dvere AL presklenné 3 sklom 2x2 790x2270 mm	kus	1,000	2 880,005	2 880,005
63	M	553410033704	Dvojkrídlové dvere AL presklenné 3 sklom (spodná 1/2 výšky krídla XPS nepriehľadná) 2x 775x2265 mm, bez prahu, samozatvárač	kus	1,000	3 036,543	3 036,543
64	M	553410033705	Dvojkrídlové dvere AL presklenné 3 sklom (spodná 1/2 výšky krídla XPS nepriehľadná) 2x 775x2265 mm, bez prahu,	kus	1,000	2 353,525	2 353,525
			1		1,000		
65	M	553410033706	Dvojkrídlové dvere AL presklenné 3 sklom 2x 775x2265 mm, bez prahu, 2x priečka vodorovná	kus	1,000	2 353,525	2 353,525
66	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	18,713	0,980	18,339
			784 - Maľby				626,770
67	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	85,782	1,401	120,181
68	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprašenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	85,782	0,162	13,897
			"okná PVC:"				
			"O1 ... združené okno plast. výplň 4x750/1490+4x750/1490 pevné sklo... 4 ks " 2*(2,98+3,00)*4*0,150		7,176		
			"O1a ... združené okno plast. 3000/2980 mm, výplň pevná plast. spodok 4x750/1980+ vrchná časť 1x S 750/1000+3x750/1000 pevné sklo ...1 ks"				
			2*(3,00+2,98)*2*0,15		3,588		
			"O2... združené okno plastové 4x krídlo s pevným zasklením 4x750/1030 mm ... 6 ks" 2*(3,00+1,03)*6*0,150		7,254		
			"O3... okno 1-krídlové plast. OS 800/1330 mm ... 2 ks" 2*(0,80+2,00)*2*0,150		1,680		
			"O4... združené okno plastové spodný rad 2xS 785/600+2xO 785/1480... 14 ks" 2*(1,570+2,00)*14*0,150		14,994		
			"O5... združené okno plastové 1xP 770/1 050+1xOS 770/1050 ... 6 ks" 2*(1,540+1,08)*6*0,150		4,716		
			"O6... združené okno plastové 2xOS 710/600/1280+ medzistípk š. 40 mm ... 7 ks" 2*(1,580+1,280)*7*0,150		6,006		
			"O7... okno 2 krídlové plastové 2xO 790/1280... 9 ks" 2*(1,280+1,580)*9*0,150		7,722		
			"O8... okno 2 krídlové plastové 2xO 900/2240 ... rozdelené vodorovnou priečkou ...1 ks" 2*(1,80+2,24)*1*0,150		1,212		
			"O9... okno 2 krídlové plastové 2xO 460750 ... 5 ks" 2*(0,92+0,75)*5*0,150		2,505		
			"O10... okno 1 krídlové plastové 1xS 940/470 ... 2 ks" 2*(0,94+0,47)*2*0,150		0,846		
			"O11... 4xokno s plastovou výplňou 4xP 715/108 +1xS 715/600+3xP 715/600 mm ... 4 ks" 2*(2,86+1,68)*4*0,150		5,448		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"O11a ... združené okno plast. 3000/2980 mm, výplň pevná plast. spodok 4x750/1980+ vrchná časť 1x 5750/1000+3x750/1000 pevné sklo ... 1 ks"				
			2*(3,00+2,98)*2*0,15		3,588		
			"Plastové dvere:"				
			"Dp1 ... dvere dvojkrídlové plastové 1x0 660/1975+1x0 800/1,975 4 ks"		4,122		
			2*(1,46+1,975)*4*0,150				
			"D7 ... 2-krídlové dvere AL 1x 800/2045+1x620/2045..... 1 ks"		1,040		
			2*(1,42+2,045)*1*0,150				
			"Hliníkové dvere a celozasklené steny:"				
			"DAL1 ... Celozasklená stena AL 2x20 2x 775/2030+2x775/2030..... 3 ks"		4,617		
			2*(3,10+2,03)*3*0,150				
			"DAL2 ... Celozasklená stena AL 2x20 2x 800/2060+2x735/2060..... 1 ks"		1,539		
			2*(3,10+2,03)*1*0,150				
			"DAL3 ... Celozasklená stena AL 4x20 4x 800/2060+4x667,5/2060..... 1 ks"		1,539		
			2*(3,10+2,03)*1*0,150				
			" + 4 x nadsvetlík 4xP				
			4*1535/1320 "		2,775		
			2*(5,87+3,38)*1*0,150				
			"DAL4 ... 2-krídlové dvere AL 1x 800/2270+1x680/2270..... 1 ks"		1,125		
			2*(1,48+2,27)*1*0,150				
			"DAL5 ... 2-krídlové dvere AL 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks"		1,145		
			2*(1,55+2,265)*1*0,150				
			"DAL6 ... 2-krídlové dvere AL 1x 800/2265+1x750/2265..... 1 ks"		1,145		
			2*(1,55+2,265)*1*0,150				
69	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100,000	2,361	236,100
70	M	624270000100.S	Papier izolačný térový š. 1000 mm	m2	100,000	1,039	103,900
71	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	85,782	1,780	152,692

BE-JI MONT s.r.o.

Letná 45, 040 01 KOŠICE

IČO 44 355 688

IČ DPH: SK20226/1816

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20240203

Stavba: Vybúranie jestvujúcich sklobetónových okien, montáž a dodávka nových okien a dverí

JKSO:

Miesto: Rožňava, Zlatá ul. 311/5

KS:

Dátum: 11.5.2024

Objednávateľ:

SOŠ technická

IČO:

17050545

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BE -JI MONT s.r.o., Letná 45, 040 01 Košice

IČO:

44 355 688

IČO DPH:

SK2022671816

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	131 725,72
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	131 725,72
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	131 725,72	26 345,14

Cena s DPH	v	EUR	158 070,86
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

BE-JI MONT s.r.o.

Letná 45, 040 01 KOŠICE

IČO 44 355 688

IČ DPH: SK2022671816

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20240203
Stavba: Vybúranie jestvujúcich sklobetónových okien, montáž a dodávka nových okien a dverí
Miesto: Rožňava, Zlatá ul. 311/5 Dátum: ##
Objednávateľ: SOŠ technická Projektant:
Zhotoviteľ: BE -JI MONT s.r.o., Letná 45, 040 01 Košice Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		131 725,72	158 070,86
20240203	Vybúranie jestvujúcich sklobetónových okien, montáž a dodávka nových okien a dverí	131 725,72	158 070,86
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		131 725,72	158 070,86

BE-JI MONT s.r.o.
Letná 45, 040 01 KOŠICE
IČO 44 355 688
IČ DPH: SK20226/1816

